
 
 

 

Schwimmbad Harthausen 

(Gebühren gültig ab Saison 2012) 
 
 

Eintrittspreise Erwachsene  

Tageskarte   2,50 € 

Zehnerkarte 20,00 € 

Saisonkarte 50,00 € 

Kurzbadezeit ab 17.30 Uhr   1,30 € 

Eintrittspreise Kinder (ab 6 Jahren) 

Tageskarte   1,00 € 

Zehnerkarte   8,00 € 

Saisonkarte 20,00 € 

Kurzbadezeit ab 17.30 Uhr   0,50 € 

Familienkarte 70,00 € 

Ermäßigter Eintrittspreis 

- Inhaber der Bayerischen Ehrenamtskarte 

- Inhaber des „Grünen Passes“ der Stadt Bad Aibling 

- Kurgäste mit Kurkarte 

- Rentner 

- Schüler über 15 Jahren mit Schülerausweis 

- Schwerbehinderte mit Schwerbehindertenausweis 

- Saisonkarte für og. Personenkreis 

  1,60 € 

 

 

 

 

 

30,00 € 

Begleitpersonen für Schwerbehinderte mit dem Merkzeichen „B“ haben freien Eintritt. 

Die Eintrittskarten (Tageskarten und entwertete Teile der Zehnerkarten) verlieren beim 
Verlassen des Bades ihre Gültigkeit. Bei Nichtbeanspruchung der Eintrittskarte erfolgt keine 
Erstattung des Eintrittspreises. Die Zehnerkarten sind in der darauffolgenden Saison des 
Ausgabejahres noch gültig. 

Liegen  

Leihgebühr pro Liege   2,00 € 

zuzüglich Pfand   4,00 € 

 
 
 
     gez. 
      
 

Stephan Schlier 
Erster Bürgermeister 

BAD AIBLING, den 24.05.2023 

 

 


